Panel frontal con puerta reversible
Posibilidad de instalar interruptores
hasta de 125A
El bastidor extraíble permite agilizar
el cableado y el montaje del equipo
Gabinete Barra neutro Barra Tierra
F215P12DK FMM8N FMM8T
F215P24DK FMM22N FMM22T

A
C
B
C1
D1 B1
40
65
D B
C
GABINETES, TERMOMAGNÉTICOS Y ACCESORIOS MULTIBOARD
ARTÍCULO TERMOMAGNÉTICO
Unipolar - 230 V~
Curva C In (A)      No. de módulos
FN81CE3 3 1
FN81CE6 6 1
FN81CE10 10 1
FN81CE16 16 1
FN81CE20 20 1
FN81CE25 25 1
FN81CE32 32 1
FN81CE40 40 1
FN81CE50 50 1
FN81CE63 63 1
 Bipolar - 400 V~
Curva C In (A)      No.  de módulos
FN82CE6 6 2
FN82CE10 10 2
FN82CE16 16 2
FN82CE20 20 2
FN82CE25 25 2
FN82CE32 32 2
FN82CE40 40 2
FN82CE50 50 2
FN82CE63 63 2
      Tripolar - 400 V~
Curva C In (A)      No.  de módulos
FN83CE6 6 3
FN83CE10 10 3
FN83CE16 16 3
FN83CE20 20 3
FN83CE25 25 3
FN83CE32 32 3
FN83CE40 40 3
FN83CE50 50 3
FN83CE63 63 3
1/2
2/1
1/2           3/4
2/1           4/3